
1° MEETING INTERREGIONALE IN NOTTURNA
ESTATE ROVELLASCHESE

Organizzazione: CO023 - ATL.ROVELLASCA - ROVELLASCA

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.26

2 3 25 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.54

3 5 4 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 12.60

4 6 22 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.79

5 1 55 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 12.79

6 2 12 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.89

Serie 2 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:34 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 19 BRAMBILLA Silvia 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.67

2 2 32 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.77

3 4 18 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.01

4 6 48 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.03

5 5 9 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.19

  1 14 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. Squ

Serie 3 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:36 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.67

2 4 3 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.04

3 2 20 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.14

4 5 49 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.46

5 1 46 BRUZZESE Beatrice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.50

6 6 41 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.66

Serie 4 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:37 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 42 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.26

2 3 52 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.31

3 5 15 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.35

4 4 39 PROVERBIO Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.51

5 1 38 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.67

6 2 28 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.93

Serie 5 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:39 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 47 CARNAZZOLA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.60

2 4 7 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 13.62

3 2 54 MAGNAGHI Rachele 1997 AF VA129 POL. OLONIA 14.06

4 6 40 PASSI Carola 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.22

5 1 8 MAMOLO Alice 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.82

  5 37 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

Serie 6 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:40 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 11 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.94

2 2 13 APOLLONIO Linda 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.10

3 5 1 SANTELIA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.17

4 4 44 BURATTINI Irene 1996 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.48

5 6 50 ANDREOLI Susanna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.52

Serie 7 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:43 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 16 CAPANO Simona 1980 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.98

2 3 34 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.37

3 4 26 MATTEI Arianna 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.67

4 2 43 PERIN Elena 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.27

5 6 35 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.82

  1 29 IARLORI Bianca Camilla 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 5 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.26 -0.2 



2 3 25 COLOMBO Roberta 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.54 -0.2 

3 5 4 AZUOKWU Princess 1996 AF VA129 POL. OLONIA 12.60 -0.2 

4 3 6 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.67 -0.1 

4 3 19 BRAMBILLA Silvia 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.67 -0.2 

6 2 32 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.77 -0.2 

7 6 22 VALENTI Violante 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.79 -0.2 

8 1 55 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 12.79 -0.2 

9 2 12 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.89 -0.2 

10 5 16 CAPANO Simona 1980 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.98 -0.5 

11 4 18 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.01 -0.2 

12 6 48 CHERUBINI Carla 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13.03 -0.2 

13 4 3 CARRETTA Chiara 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.04 -0.1 

14 2 20 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.14 -0.1 

15 5 9 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.19 -0.2 

16 6 42 COLOMBO Giulia 1997 AF BG511 ATL. VALLE IMAGNA 13.26 -0.3 

17 3 52 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.31 -0.3 

18 5 15 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.35 -0.3 

19 3 34 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.37 -0.5 

20 5 49 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.46 -0.1 

21 1 46 BRUZZESE Beatrice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.50 -0.1 

22 4 39 PROVERBIO Chiara 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.51 -0.3 

23 3 47 CARNAZZOLA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.60 -0.2 

24 4 7 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 13.62 -0.2 

25 6 41 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.66 -0.1 

26 1 38 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.67 -0.3 

26 4 26 MATTEI Arianna 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.67 -0.5 

28 2 28 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 13.93 -0.3 

29 2 54 MAGNAGHI Rachele 1997 AF VA129 POL. OLONIA 14.06 -0.2 

30 6 40 PASSI Carola 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.22 -0.2 

31 2 43 PERIN Elena 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 14.27 -0.5 

32 1 8 MAMOLO Alice 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.82 -0.2 

32 6 35 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.82 -0.5 

34 3 11 SEBASTIAO Miriame 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.94 -0.5 

35 2 13 APOLLONIO Linda 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.10 -0.5 

36 5 1 SANTELIA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.17 -0.5 

37 4 44 BURATTINI Irene 1996 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.48 -0.5 

38 6 50 ANDREOLI Susanna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.52 -0.5 

  1 14 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. Squ -0.2 

  5 37 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP -0.2 

  1 29 IARLORI Bianca Camilla 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP -0.5 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 25 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 54.71

2 4 58 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 56.63

3 6 41 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.96

4 2 46 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.47

5 5 9 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.21

6 1 22 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.88

Serie 2 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 35 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 57.81

2 3 15 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.92

3 5 51 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.17

4 6 17 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.41

5 1 19 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.32

6 2 24 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:02.14

Serie 3 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 59.65

2 4 40 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.82

3 6 52 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.74

4 1 8 INVERNIZZI Francesca 1996 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:00.97

5 5 27 TORNAGHI Diana 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.48

6 2 53 OBERLE Deborah 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:02.37

Serie 4 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:45  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 12 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.76

2 2 26 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.65

3 6 43 GABOARDI Martina 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.41

4 4 16 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:02.75

5 1 45 COLOMBO Maristella 1979 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:03.84

6 5 10 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.01

Serie 5 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.81

2 2 3 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.04

3 1 29 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:03.32

4 6 37 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:03.38

5 3 31 FAGIOLI Agnese 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:03.39

6 5 33 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:03.62

Serie 6 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 14 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.15

2 5 34 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.03

3 1 21 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI101 ATL. BRESSO 1:05.99

4 6 30 STOECKENIUS Sofia 1995 JF ZZ000 CAB BELLINZONA 1:06.42

5 2 4 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:07.83

  3 57 MAGNI Chiara 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Serie 7 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 54 KHALDOUNE Nadia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:04.87

2 5 49 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:06.52

3 2 36 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:06.63

4 6 32 LEONCINI Carlotta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:08.07

  3 7 RONCALLI Giulia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA NP

Serie 8 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 18 NHILI Loubna 1996 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 1:04.55

2 2 2 PIZZI Lisa 1993 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:07.42

3 3 11 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:08.49

4 5 20 MESSINA Corinne 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.50

5 4 47 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:13.07

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 25 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 54.71

2 4 58 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 56.63

3 6 41 TROIANI Virginia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.96

4 2 46 TROIANI Alexandra 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.47

5 4 35 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 57.81

6 5 9 TROIANI Serena 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 58.21

7 1 22 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.88

8 3 15 LAZZATI Arianna 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.92

9 5 51 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.17

10 6 17 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.41

11 3 6 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 59.65

12 4 40 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.82

13 1 19 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.32

14 6 52 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.74

15 3 12 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.76

16 4 1 PIAZZA Marta 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.81

17 1 8 INVERNIZZI Francesca 1996 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:00.97

18 2 3 COLOMBO Camilla 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.04

19 5 27 TORNAGHI Diana 1996 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.48

20 2 26 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.65

21 2 24 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:02.14

22 2 53 OBERLE Deborah 1991 PF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:02.37

23 6 43 GABOARDI Martina 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.41

24 4 16 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:02.75

25 4 14 BLANDANO Chiara 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.15

26 1 29 SALA Cinzia Inonge 1996 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:03.32

27 6 37 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:03.38

28 3 31 FAGIOLI Agnese 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:03.39

29 5 33 RINIERI Isabella 1990 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:03.62



30 1 45 COLOMBO Maristella 1979 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:03.84

31 5 34 SVAE Liv Dorina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.03

32 6 18 NHILI Loubna 1996 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 1:04.55

33 4 54 KHALDOUNE Nadia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:04.87

34 5 10 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.01

35 1 21 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI101 ATL. BRESSO 1:05.99

36 6 30 STOECKENIUS Sofia 1995 JF ZZ000 CAB BELLINZONA 1:06.42

37 5 49 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:06.52

38 2 36 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:06.63

39 2 2 PIZZI Lisa 1993 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:07.42

40 2 4 BOERCI Linda 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 1:07.83

41 6 32 LEONCINI Carlotta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:08.07

42 3 11 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:08.49

43 5 20 MESSINA Corinne 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.50

44 4 47 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:13.07

  3 7 RONCALLI Giulia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA NP

  3 57 MAGNI Chiara 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 212 OGGIONI Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:50.16

2 210 LOIACONO Rosella 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:50.97

3 207 GUGLIELMO Sara Maria 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:51.38

4 225 BARLOGGIO LUPATINI Stef 1983 SF ZZ001 VIS NOVA AGARONE 4:58.82

5 202 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:59.20

6 230 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 5:03.67

7 211 CROCE Melania 1992 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:03.68

8 203 LUALDI Marta 1979 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:04.00

9 229 GALBIATI Federica 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:04.01

10 226 VASSANI ROSSI Rosalba 1982 SF ZZ000 CAB BELLINZONA 5:04.07

11 221 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:04.83

12 200 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:08.20

13 231 PONTE Elisabetta 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:08.97

14 209 ALBERIO Sabrina 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:09.08

15 208 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:10.47

  218 CASATI Federica 1989 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE Rit

Serie 2 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:02  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  217 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 MF50 CO010 ATL. ERBA Rit

2 201 GIOCO Martina 1996 AF VA129 POL. OLONIA 5:07.85

3 222 LAGO Lorena 1984 SF MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:14.94

4 206 SPADONI Giulia 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:17.10

5 228 DUBINI Gaia 1982 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:19.95

6 213 MIGLIORINI Gaia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5:23.26

7 224 FENU Augusta 1968 SF CA010 POL ATL SERRAMANNA 5:26.69

8 219 AGODI Amelia 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:27.01

9 223 BAZZURRO Eleonora 1997 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5:29.05

10 214 GRASSO Anna 1973 SF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5:33.96

11 204 MARZANO Giulia 1996 AF ZZ000 CAB BELLINZONA 5:36.35

12 205 SINGH BADWAL Jasleen 1996 AF ZZ000 CAB BELLINZONA 5:39.63

13 220 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 5:41.74

14 227 GIORDANI Alessandra 1988 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:10.87

15 215 VERONELLI Vera 1963 MF50 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 6:16.16

16 216 CALASTRI Elisa 1994 JF CO010 ATL. ERBA 6:27.14

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  217 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 MF50 CO010 ATL. ERBA Rit

2 212 OGGIONI Silvia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:50.16

3 210 LOIACONO Rosella 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:50.97

4 207 GUGLIELMO Sara Maria 1990 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:51.38

5 225 BARLOGGIO LUPATINI Stef 1983 SF ZZ001 VIS NOVA AGARONE 4:58.82

6 202 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:59.20

7 230 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 5:03.67

8 211 CROCE Melania 1992 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:03.68

9 203 LUALDI Marta 1979 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:04.00

10 229 GALBIATI Federica 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:04.01

11 226 VASSANI ROSSI Rosalba 1982 SF ZZ000 CAB BELLINZONA 5:04.07

12 221 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:04.83



13 201 GIOCO Martina 1996 AF VA129 POL. OLONIA 5:07.85

14 200 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:08.20

15 231 PONTE Elisabetta 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:08.97

16 209 ALBERIO Sabrina 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:09.08

17 208 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:10.47

18 222 LAGO Lorena 1984 SF MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:14.94

19 206 SPADONI Giulia 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:17.10

20 228 DUBINI Gaia 1982 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:19.95

21 213 MIGLIORINI Gaia 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5:23.26

22 224 FENU Augusta 1968 SF CA010 POL ATL SERRAMANNA 5:26.69

23 219 AGODI Amelia 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:27.01

24 223 BAZZURRO Eleonora 1997 AF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 5:29.05

25 214 GRASSO Anna 1973 SF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 5:33.96

26 204 MARZANO Giulia 1996 AF ZZ000 CAB BELLINZONA 5:36.35

27 205 SINGH BADWAL Jasleen 1996 AF ZZ000 CAB BELLINZONA 5:39.63

28 220 VICINANZA Cecilia 1993 PF MI091 CENTRO SCHUSTER 5:41.74

29 227 GIORDANI Alessandra 1988 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:10.87

30 215 VERONELLI Vera 1963 MF50 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 6:16.16

31 216 CALASTRI Elisa 1994 JF CO010 ATL. ERBA 6:27.14

  218 CASATI Federica 1989 SF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE Rit

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:59 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.48

2 4 5 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 16.69

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:27 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 SPREAFICO Laura 1989 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.76

2 4 5 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 15.32

3 2 1 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.82

4 5 7 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.25

5 6 8 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.48

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.87

1°: 10.38  2°: 11.70  3°: 11.63    4°: 11.62  5°: 11.87  6°: 11.60   

  -0.6    -0.4    -1.0      -0.1    -1.0    -0.3   

2 1 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.61

1°: 10.86  2°: 11.32  3°: 11.58    4°: 10.69  5°: 11.61  6°: 11.07   

  -0.2    -0.5    -0.3      -0.0    -0.2    -0.7   

3 11 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.39

1°: 11.04  2°: N  3°: 11.26    4°: N  5°: 11.25  6°: 11.39   

  -0.7        -0.2          -0.8    -1.0   

4 7 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.87

1°: 10.47  2°: 10.56  3°: P    4°: 10.54  5°: 10.77  6°: 10.87   

  -0.1    -0.0          -0.1    -0.6    -0.5   

5 9 MERONI Arianna 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.84

1°: 10.84  2°: 10.37  3°: 10.27    4°: 10.46  5°: 10.43  6°: 10.48   

  -0.5    -0.7    -0.2      -0.3    -0.6    -1.7   

6 15 CANALI Chiara 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.51

1°: 10.05  2°: N  3°: 10.51    4°: N  5°: 10.49  6°: N   

  -1.1        -0.6          -0.6       

7 2 PIOTTO Alessia 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.20

1°: 10.07  2°: 10.16  3°: 10.20    4°: 9.79  5°: 9.95  6°: 9.95   

  -0.4    -0.2    -0.3      -0.4    -0.2    -0.4   

8 13 ALLIEVI Fulvia 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.92

1°: 9.60  2°: 9.75  3°: 9.77    4°: 9.87  5°: 9.92  6°: 9.90   

  -0.2    -0.1    -0.3      -0.2    -0.0    -1.0   

9 3 NOZZA Guendalina 1997 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.73



1°: 9.56  2°: 9.73  3°: 9.60    4°: 9.57  5°: 5.47  6°: 5.41   

  -0.4    -0.3    -0.0      -0.4    -0.2    -0.1   

10 4 MARGIOTTA Stefania 1996 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.36

1°: N  2°: N  3°: 9.36                    

          -0.2                 

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 CAPPONCELLI Serena 1989 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14.50

1°: 13.55  2°: 14.50  3°: 14.34    4°: 12.79  5°: N  6°: P   

2 6 ROTA Claudia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.82

1°: 12.35  2°: 12.70  3°: 12.82    4°: 12.77  5°: 12.34  6°: N   

3 11 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 11.06

1°: N  2°: 8.90  3°: 9.99    4°: 11.06  5°: 10.98  6°: 10.44   

4 5 GUELPA Eleonora 1983 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 10.37

1°: 10.37  2°: N  3°: 9.76    4°: N  5°: 9.65  6°: N   

5 8 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.93

1°: 9.37  2°: 9.69  3°: 9.23    4°: 9.93  5°: N  6°: N   

6 9 IOSSI Francesca 1977 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.75

1°: 9.75  2°: N  3°: 9.03    4°: 9.02  5°: 8.60  6°: 9.53   

7 1 CHECOVA Alzbeta 1969 SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.35

1°: 9.35  2°: 9.05  3°: 9.03    4°: 9.08  5°: 8.66  6°: 9.12   

8 13 QUAGLIO Arianna 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.63

1°: 8.63  2°: 7.02  3°: 7.92    4°: 7.56  5°: 8.46  6°: N   

9 12 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.23

1°: 7.90  2°: 7.71  3°: 8.23                    

10 2 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.00

1°: 7.73  2°: N  3°: 8.00                    

11 4 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.72

1°: 7.55  2°: 7.72  3°: N                    

12 3 LEONE Marianna 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56

1°: 7.32  2°: 7.37  3°: 7.56                    

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.43

1°: 12.77  2°: 12.48  3°: 12.81    4°: 11.66  5°: 13.20  6°: 13.43   

2 2 MORETTI Serena 1996 AF VA129 POL. OLONIA 10.43

1°: 9.49  2°: 10.16  3°: N    4°: 9.65  5°: 10.00  6°: 10.43   

3 8 BRIGHENTI Giulia 1996 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.29

1°: 10.29  2°: 9.91  3°: 10.00    4°: N  5°: 10.14  6°: 9.46   

4 10 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.16

1°: 9.88  2°: 9.92  3°: 10.16    4°: 10.03  5°: 9.78  6°: 10.00   

5 3 GAMBA Martina 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 7.81

1°: 7.19  2°: 7.64  3°: 7.81    4°: 7.73  5°: 7.14  6°: N   

6 11 FACHINI Matilde 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 7.65

1°: 7.59  2°: 7.63  3°: 7.00    4°: 7.52  5°: 7.65  6°: 7.46   

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:49 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 104 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.06

2 2 2 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.26

3 4 63 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.31

4 5 13 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.36

5 1 21 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.37

6 6 17 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.53

Serie 2 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:52 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 94 OSSOLA Fabio 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.42



2 2 114 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.49

2 5 61 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.49

4 3 34 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.57

5 6 81 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.68

6 1 35 BARDI Jonathan 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.93

Serie 3 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:54 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 121 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 11.47

2 4 52 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.64

3 5 26 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.65

4 2 33 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.69

5 3 77 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.84

6 6 42 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.86

Serie 4 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:56 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 20 IOTTI Andrea 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.53

2 4 46 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.69

3 3 123 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.81

4 2 45 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82

5 6 137 CAPORALI Andrea 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.87

  5 69 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Serie 5 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:58 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 74 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.57

2 6 14 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.68

3 4 53 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.75

4 1 135 BARONI Andrea 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.98

5 3 75 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.99

  5 66 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Serie 6 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:01 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 25 TENCONI Martino Lorenzo 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.68

2 6 117 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83

3 4 101 VERARDO Andrea 1981 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.83

4 3 11 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.84

5 5 54 MICALE Pier Giovanni 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.90

6 2 16 AGRO' Francesco 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02

Serie 7 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:03 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 86 CERIANI Sandro 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.76

2 3 9 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77

3 4 71 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.79

4 6 84 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.05

5 2 138 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.06

6 1 120 MAURI Rosario 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.19

Serie 8 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:05 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 57 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.87

2 1 128 PINZANI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.01

3 4 115 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.06

4 5 125 LOVO Andrea 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.08

5 6 103 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.10

  2 127 COSTANTINO Andrea 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

Serie 9 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:07 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 15 CEFIS Marco 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.80

2 4 1 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.21

3 5 37 CORSINI Michele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.30

4 3 108 COPPO Lorenzo 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.33

5 6 134 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.42

6 1 139 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42

Serie 10 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:09 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 32 LAMARO Stefano 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.80

2 6 88 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.91

3 4 5 GUARNIERI Luca 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.16



4 3 12 MONTI Manuel 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.32

5 1 23 NIMETS Roman 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.35

6 5 122 SCHINO Matteo 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.71

Serie 11 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:11 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 40 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 11.98

2 5 107 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.06

3 1 91 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 12.20

4 2 4 ONIDA Emanuele 1987 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.31

5 3 105 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.49

6 6 82 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.69

Serie 12 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:13 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 113 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.19

2 4 38 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.27

3 3 80 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.36

4 5 99 MELONI Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.38

5 1 110 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.43

6 6 41 HASANAJ Enis 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.67

Serie 13 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:16 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 22 RESTEGHINI Tommaso 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.18

2 3 129 NUBOUR Daniel Mate' joh 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.23

3 5 27 CAMPANA Marco 1997 AM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.30

4 2 72 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.45

5 4 18 ORSENIGO Luca 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.47

6 6 67 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.48

Serie 14 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:18 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 30 GRITTI Simone 1997 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.27

2 3 24 CONTE Stefano 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.50

3 2 124 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.53

4 1 43 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 12.55

5 6 140 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.70

6 5 76 MALVICINI Massimo 1957 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.78

Serie 15 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:20 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 83 DOSSOLA Massimo 1983 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.56

2 3 109 TELLI Nicolo 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.62

3 6 131 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.69

4 5 28 TRUZZI Andrea 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.82

5 2 116 LARGHI Emanuele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.87

6 1 100 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.98

Serie 16 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:22 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 95 BOLOGNI Emanuele 1991 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.94

2 2 44 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 13.06

3 4 89 RONCHETTI Paolo 1995 JM CO010 ATL. ERBA 13.06

4 3 62 POZZI Stefano 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.07

5 6 96 VILLA Claudio 1962 MM50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.90

6 1 111 MONTANARO Armando 1950 MM60 VA731 ATL. GALLARATESE 14.28

Serie 17 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:24 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 126 BALLADORE Paolo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.24

2 6 132 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.36

3 1 31 FIGINI ALBISETTI Alessa 1981 SM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.46

4 5 133 FIETTA Paolo Giorgio 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.90

5 4 10 ANDREONI Eugenio 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 16.92

6 3 36 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.52

Serie 18 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:26 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 49 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 12.12

2 6 93 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.31

3 2 60 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.56

4 5 97 MATTEINI Lucas 1995 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.01

5 4 50 PRANDONI Orazio 1953 MM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 15.63



Serie 19 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:28 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 59 ESPOSITO Andrea 1994 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.59

2 1 48 PELUCCHI Ivan 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.14

3 5 55 ROSSI Iacopo 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.23

4 3 92 RIONI Andrea 1994 JM VA050 ATL. CAIRATESE 12.75

5 4 119 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.81

6 2 56 ZANGARA Emanuele 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.81

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 104 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.06 -0.5 

2 2 2 BIASSONI Fabrizio 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.26 -0.5 

3 4 63 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.31 -0.5 

4 5 13 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.36 -0.5 

5 1 21 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.37 -0.5 

6 4 94 OSSOLA Fabio 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.42 -0.5 

7 1 121 BRAGHETTO Luca 1994 JM MI579 U.S. MILANESE 11.47 -0.2 

8 2 114 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.49 -0.5 

8 5 61 SIGNORINI Davide 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.49 -0.5 

10 1 20 IOTTI Andrea 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.53 -0.6 

10 6 17 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.53 -0.5 

12 3 34 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.57 -0.5 

12 2 74 ABALEO Yugo 1989 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.57 -0.4 

14 6 59 ESPOSITO Andrea 1994 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.59 +0.0 

15 4 52 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 11.64 -0.2 

16 5 26 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.65 -0.2 

17 6 81 ANDREAZZA Luca 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.68 -0.5 

17 6 14 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.68 -0.4 

17 1 25 TENCONI Martino Lorenzo 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.68 -0.2 

20 4 46 PERA Daniele 1994 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.69 -0.6 

20 2 33 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.69 -0.2 

22 4 53 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.75 -0.4 

23 5 86 CERIANI Sandro 1992 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.76 -0.1 

24 3 9 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77 -0.1 

25 4 71 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.79 -0.1 

26 2 15 CEFIS Marco 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.80 -0.2 

26 2 32 LAMARO Stefano 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.80 -0.4 

28 3 123 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.81 -0.6 

29 2 45 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.82 -0.6 

30 6 117 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83 -0.2 

31 4 101 VERARDO Andrea 1981 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.83 -0.2 

32 3 11 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.84 -0.2 

32 3 77 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.84 -0.2 

34 6 42 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.86 -0.2 

35 6 137 CAPORALI Andrea 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.87 -0.6 

35 3 57 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.87 -0.2 

37 5 54 MICALE Pier Giovanni 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.90 -0.2 

38 6 88 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.91 -0.4 

39 1 35 BARDI Jonathan 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.93 -0.5 

40 1 135 BARONI Andrea 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.98 -0.4 

40 4 40 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 11.98 -0.2 

42 3 75 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.99 -0.4 

43 1 128 PINZANI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.01 -0.2 

44 2 16 AGRO' Francesco 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02 -0.2 

45 6 84 GARZIA Daniel 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.05 -0.1 

46 5 107 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.06 -0.2 

46 2 138 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.06 -0.1 

46 4 115 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.06 -0.2 

49 5 125 LOVO Andrea 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.08 -0.2 

50 6 103 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.10 -0.2 

51 3 49 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 12.12 +0.3 

52 1 48 PELUCCHI Ivan 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.14 +0.0 

53 4 5 GUARNIERI Luca 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.16 -0.4 

54 1 22 RESTEGHINI Tommaso 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.18 +0.0 

55 2 113 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.19 -0.5 

55 1 120 MAURI Rosario 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.19 -0.1 

57 1 91 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 12.20 -0.2 

58 4 1 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.21 -0.2 

59 5 55 ROSSI Iacopo 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.23 +0.0 

59 3 129 NUBOUR Daniel Mate' joh 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.23 +0.0 

61 2 126 BALLADORE Paolo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.24 +0.0 



62 4 30 GRITTI Simone 1997 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.27 +0.0 

62 4 38 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.27 -0.5 

64 5 37 CORSINI Michele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.30 -0.2 

64 5 27 CAMPANA Marco 1997 AM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.30 +0.0 

66 6 93 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.31 +0.3 

66 2 4 ONIDA Emanuele 1987 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.31 -0.2 

68 3 12 MONTI Manuel 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.32 -0.4 

69 3 108 COPPO Lorenzo 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.33 -0.2 

70 1 23 NIMETS Roman 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.35 -0.4 

71 6 132 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.36 +0.0 

71 3 80 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.36 -0.5 

73 5 99 MELONI Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.38 -0.5 

74 6 134 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.42 -0.2 

75 1 139 DALL'OZZO Cristian 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.42 -0.2 

76 1 110 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.43 -0.5 

77 2 72 KULA Esaie 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.45 +0.0 

78 1 31 FIGINI ALBISETTI Alessa 1981 SM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.46 +0.0 

79 4 18 ORSENIGO Luca 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.47 +0.0 

80 6 67 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.48 +0.0 

81 3 105 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.49 -0.2 

82 3 24 CONTE Stefano 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.50 +0.0 

83 2 124 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.53 +0.0 

84 1 43 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 12.55 +0.0 

85 4 83 DOSSOLA Massimo 1983 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.56 +0.3 

85 2 60 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.56 +0.3 

87 3 109 TELLI Nicolo 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.62 +0.3 

88 6 41 HASANAJ Enis 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.67 -0.5 

89 6 82 TUFARIELLO Yari 1988 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.69 -0.2 

89 6 131 CITO Roberto 1963 MM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.69 +0.3 

91 6 140 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.70 +0.0 

92 5 122 SCHINO Matteo 1965 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.71 -0.4 

93 3 92 RIONI Andrea 1994 JM VA050 ATL. CAIRATESE 12.75 +0.0 

94 5 76 MALVICINI Massimo 1957 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.78 +0.0 

95 4 119 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 12.81 +0.0 

96 5 28 TRUZZI Andrea 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.82 +0.3 

97 2 116 LARGHI Emanuele 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.87 +0.3 

98 5 133 FIETTA Paolo Giorgio 1974 MM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.90 +0.0 

99 5 95 BOLOGNI Emanuele 1991 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.94 +0.0 

100 1 100 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.98 +0.3 

101 5 97 MATTEINI Lucas 1995 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.01 +0.3 

102 2 44 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 13.06 +0.0 

103 4 89 RONCHETTI Paolo 1995 JM CO010 ATL. ERBA 13.06 +0.0 

104 3 62 POZZI Stefano 1972 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.07 +0.0 

105 2 56 ZANGARA Emanuele 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 13.81 +0.0 

106 6 96 VILLA Claudio 1962 MM50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.90 +0.0 

107 1 111 MONTANARO Armando 1950 MM60 VA731 ATL. GALLARATESE 14.28 +0.0 

108 4 50 PRANDONI Orazio 1953 MM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 15.63 +0.3 

109 4 10 ANDREONI Eugenio 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 16.92 +0.0 

110 3 36 RAPELLA Giambattista 1958 MM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.52 +0.0 

  5 69 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP -0.6 

  5 66 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP -0.4 

  2 127 COSTANTINO Andrea 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP -0.2 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 57 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.76

2 4 90 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.30

3 2 63 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.71

4 5 130 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 49.76

5 1 133 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.18

6 6 97 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 50.82

Serie 2 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 112 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.81

2 4 17 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.87

3 6 88 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.02

4 1 22 SIMONE Roberto 1987 SM ZZ000 CAB BELLINZONA 51.15

5 5 53 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 51.28



6 2 10 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 52.46

Serie 3 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 54 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 51.33

2 4 1 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.64

3 3 92 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 51.69

4 5 31 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.17

5 6 41 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.59

6 2 125 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 52.98

Serie 4 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 42 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.91

2 5 68 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.20

3 3 89 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.41

4 4 16 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 52.66

5 6 82 DE MEZZO Alberto 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 52.74

6 2 64 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.93

Serie 5 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 110 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 51.52

2 3 118 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 51.67

3 2 129 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.60

4 1 12 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.71

5 5 70 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.83

6 6 73 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.05

Serie 6 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 108 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.65

2 6 27 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.69

3 4 139 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.79

4 2 141 MAGONARA Morgan 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.25

5 1 109 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.27

6 3 30 LORELLO Mattia 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.72

Serie 7 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 117 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.02

2 1 78 RIZZI Jacopo 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.53

3 2 15 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.60

4 5 95 BOICELLI Fabio 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.11

5 6 69 NIMETS Roman 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 54.52

6 4 7 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.60

Serie 8 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 50 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 53.47

2 6 142 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.91

3 3 105 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.99

4 4 4 FORZANO Gianmarco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.26

5 2 14 BARDI Jonathan 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.47

6 1 83 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.59

Serie 9 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 131 STOCKENIUS Ernesto 1996 AM ZZ000 CAB BELLINZONA 54.39

2 6 5 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 54.51

3 3 102 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.60

4 2 2 TORNO Jacopo Maria 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.64

5 1 13 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 57.00

  4 34 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

Serie 10 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 29 AZZIMONTI Luca 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.17

2 1 87 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.39

3 2 80 REDAELLI Luca 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 55.52

4 4 103 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 55.60

5 3 26 GUSMEO Thomas 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 56.58

6 5 113 PIRAN Davide 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 57.91



Serie 11 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 54.53

2 1 58 TRONCONI Edoardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.31

3 4 74 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 55.62

4 5 19 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.18

5 2 6 BROGGINI Matteo 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.40

  6 21 IACOE Pasquale 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA NP

Serie 12 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 61 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 55.56

2 6 124 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 55.72

3 3 46 AMIGONI Alessio 1996 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 56.01

4 5 128 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.69

5 1 32 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 57.92

6 2 28 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 59.87

Serie 13 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 18 SARTORELLI Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 56.48

2 3 86 BRIOSCHI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.87

3 2 122 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.47

4 1 106 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.55

5 5 20 OLIVERI Cristian 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.88

6 6 79 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.98

Serie 14 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 33 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 55.88

2 4 120 TAGLIABUE Lorenzo 1983 TM VA476 ATL. TRADATE 56.58

3 1 127 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 57.45

4 2 52 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 57.61

5 5 101 MARAN Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 58.02

6 6 126 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 58.76

Serie 15 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 115 DI STEFANO Davide 1997 AM MI101 ATL. BRESSO 55.70

2 6 43 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.86

3 2 11 MORO Jacopo 1992 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 58.95

4 4 123 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.17

5 1 143 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:01.05

6 5 85 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:01.83

Serie 16 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 77 LESO Christian 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 59.03

2 3 107 BERNARDI Andrea 1974 MM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 1:00.14

3 1 98 DE GENNARO Stefano 1989 TM VA476 ATL. TRADATE 1:00.83

4 4 138 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:01.17

5 2 93 MAFFEI Damian 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:01.20

6 5 59 FARAHAT Sohaib 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:02.30

Serie 17 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 8 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 51.74

2 4 116 GJOKA Armando 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.42

3 5 75 RIGOLDI Giorgio 1996 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 57.20

4 3 81 PASTORELLI Luca 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.27

5 6 49 CASELLATO Matteo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.79

6 2 38 BEN SAID Mohamed 1965 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.44

Serie 18 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 37 CEJAS Rodriguez Osmel 1974 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.74

2 4 145 LAMARO Stefano 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.19

3 2 44 CARAMELLA Alessandro 1996 AM MI091 CENTRO SCHUSTER 56.72

4 6 35 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 57.77

  5 67 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA NP

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 57 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.76

2 4 90 BALLABIO Luca 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 49.30

3 2 63 RAMAGLIA Andrea 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.71

4 5 130 PASINI Mattia 1994 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 49.76

5 1 133 PISANO Loris 1990 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 50.18

6 3 112 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.81

7 6 97 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 50.82

8 4 17 ZANARDI Gabriele 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.87

9 6 88 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.02

10 1 22 SIMONE Roberto 1987 SM ZZ000 CAB BELLINZONA 51.15

11 5 53 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 51.28

12 1 54 FERRARI Lorenzo 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 51.33

13 4 110 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 51.52

14 4 1 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.64

15 3 118 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 51.67

16 3 92 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 51.69

17 1 8 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 51.74

18 1 42 FRESCHI Lorenzo 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.91

19 5 31 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.17

20 5 68 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.20

21 3 89 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.41

22 2 10 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 52.46

23 6 41 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.59

24 2 129 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.60

25 5 108 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.65

26 4 16 SCHEMBRI Simone 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 52.66

27 6 27 VISINTINI Alessandro 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 52.69

28 1 12 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 52.71

29 6 82 DE MEZZO Alberto 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 52.74

30 4 139 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.79

31 5 70 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.83

32 2 64 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.93

33 2 125 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 52.98

34 3 117 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.02

35 2 141 MAGONARA Morgan 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 53.25

36 1 109 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.27

37 5 50 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 53.47

38 1 78 RIZZI Jacopo 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.53

39 2 15 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.60

40 3 30 LORELLO Mattia 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.72

41 3 37 CEJAS Rodriguez Osmel 1974 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.74

42 6 142 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.91

43 3 105 CANGELOSI Francesco 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.99

44 6 73 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.05

45 5 95 BOICELLI Fabio 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.11

46 6 29 AZZIMONTI Luca 1994 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.17

47 4 145 LAMARO Stefano 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.19

48 4 4 FORZANO Gianmarco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.26

49 5 131 STOCKENIUS Ernesto 1996 AM ZZ000 CAB BELLINZONA 54.39

50 4 116 GJOKA Armando 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.42

51 2 14 BARDI Jonathan 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.47

52 6 5 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 54.51

53 6 69 NIMETS Roman 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 54.52

54 3 100 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 54.53

55 1 83 IMPERIALI Claudio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 54.59

56 4 7 MORANDI Pierangelo 1986 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.60

56 3 102 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 54.60

58 1 58 TRONCONI Edoardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.31

59 1 87 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 55.39

60 2 80 REDAELLI Luca 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 55.52

61 4 61 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 55.56

62 4 103 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 55.60

63 4 74 VITALI Francesco 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 55.62

64 2 2 TORNO Jacopo Maria 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 55.64

65 3 115 DI STEFANO Davide 1997 AM MI101 ATL. BRESSO 55.70

66 6 124 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 55.72

67 3 33 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 55.88

68 3 46 AMIGONI Alessio 1996 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 56.01

69 5 19 GIAGNORIO Davide 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.18

70 2 6 BROGGINI Matteo 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.40

71 4 18 SARTORELLI Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 56.48

72 3 26 GUSMEO Thomas 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 56.58

72 4 120 TAGLIABUE Lorenzo 1983 TM VA476 ATL. TRADATE 56.58



74 5 128 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.69

75 2 44 CARAMELLA Alessandro 1996 AM MI091 CENTRO SCHUSTER 56.72

76 3 86 BRIOSCHI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.87

77 1 13 MAESTRELLI Riccardo 1991 PM MI091 CENTRO SCHUSTER 57.00

78 5 75 RIGOLDI Giorgio 1996 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 57.20

79 3 81 PASTORELLI Luca 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.27

80 1 127 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 57.45

81 2 122 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.47

82 1 106 BRITTA Matteo 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 57.55

83 2 52 ALVAZZI Luciano 1973 MM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 57.61

84 6 35 POLETTI Andrea 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 57.77

85 6 49 CASELLATO Matteo 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.79

86 5 20 OLIVERI Cristian 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 57.88

87 5 113 PIRAN Davide 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 57.91

88 1 32 LOMBARDI Tommaso 1972 SM MI060 ATL. LEGNANO 57.92

89 6 79 RICCOBONO Marco Walter 1974 MM35 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 57.98

90 5 101 MARAN Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 58.02

91 6 126 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 58.76

92 6 43 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.86

93 2 11 MORO Jacopo 1992 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 58.95

94 6 77 LESO Christian 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 59.03

95 2 28 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 59.87

96 3 107 BERNARDI Andrea 1974 MM35 MI091 CENTRO SCHUSTER 1:00.14

97 4 123 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.17

98 1 98 DE GENNARO Stefano 1989 TM VA476 ATL. TRADATE 1:00.83

99 1 143 VERGANI Marco 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:01.05

100 4 138 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:01.17

101 2 93 MAFFEI Damian 1996 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:01.20

102 2 38 BEN SAID Mohamed 1965 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.44

103 5 85 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:01.83

104 5 59 FARAHAT Sohaib 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 1:02.30

  5 67 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA NP

  4 34 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP

  6 21 IACOE Pasquale 1996 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 244 HADJ AHMED Nejib 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:00.48

2 140 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:01.04

3 191 CLEMENTE Stefano 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:01.32

4 194 SALVIONI Matteo 1983 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:04.03

5 175 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:04.67

6 198 BUSATO Gianluca 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:05.12

7 143 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:05.51

8 232 CASAGRANDE Stefano 1988 SM MI579 U.S. MILANESE 4:05.61

9 144 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:06.77

10 147 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:07.96

11 132 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.35

12 169 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:08.98

13 196 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:09.54

14 125 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.71

  164 FAIRTLOUGH Felix 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP

Serie 2 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:21  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 193 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:08.08

2 165 TRONCONI Alessandro 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:09.91

3 153 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:10.09

4 154 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:10.64

5 135 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:10.74

6 159 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:10.80

7 249 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:11.43

8 488 TURRI Alessandro 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:11.62

9 187 GUERNICHE Omar 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:12.70

10 124 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.77

11 470 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:13.04

12 136 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:14.68

13 486 BOSCANI Luca 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:17.15

14 134 MONTAGNA Massimiliano 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:21.30



15 248 D'AMICO Matteo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:39.41

Serie 3 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:37  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 130 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.70

2 171 MICALE Pier Maria 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:11.75

3 146 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:11.81

4 172 MARINO Francesco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:12.82

5 139 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:14.55

6 174 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:14.61

7 239 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 4:14.93

8 148 FATMI Yassine 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:18.77

9 168 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:19.73

10 176 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:22.00

11 155 VALLINI Nicolo' 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:22.73

12 166 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:22.82

13 197 SARDONE Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:24.44

14 181 NERVI Andrea 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:28.80

15 127 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:36.88

Serie 4 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:44  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 234 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.67

2 131 SASSELLA Fabio 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:17.79

3 149 BOSELLI Matteo 1997 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:19.66

4 180 PINELLI Matteo 1988 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:21.01

5 186 MAFFIOLI Elio 1983 SM BG005 ATL. PRESEZZO 4:21.62

6 142 MASOLINI Gabriele 1996 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:21.62

7 137 MENEGUZZO Enzo 1966 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:23.01

8 492 VILLA Stefano 1996 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:23.52

9 184 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 4:23.80

10 189 FERRARI Mattia 1997 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:23.97

11 151 RENDA Matteo 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:25.11

12 493 COGLIATI Lorenzo 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:25.82

13 163 VISCONTI Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:26.34

14 485 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:28.43

  156 DI LALLA Lorenzo 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

Serie 5 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:51  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 182 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:27.21

2 185 RAZGANI Yassin 1997 AM BG005 ATL. PRESEZZO 4:27.92

3 161 PASTORI Andrea 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:30.32

4 247 GAMBERALE Giuseppe 1966 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:31.61

5 128 MEINARDI David 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:34.77

6 145 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:35.11

7 141 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 4:35.72

8 241 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.47

9 177 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:37.23

10 126 LOLLINI Riccardo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:39.94

11 178 RADAELLI Marco Alessand 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:41.33

12 240 MILIZIANO Alberto Emili 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:44.36

13 162 GALFRASCOLI Simone 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:44.97

14 491 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:51.35

  158 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA NP

Serie 6 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 23:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 245 CHIODINI Federico 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:34.21

2 138 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:41.48

3 183 PESENTI Luca 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:41.52

4 476 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:43.40

5 238 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 4:44.39

6 129 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:45.61

7 167 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:47.23

8 242 POZZOLI Mirko 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:48.32

9 152 MARABINI Roberto 1962 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:48.34

10 195 SEMPERBONI Roberto 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:53.95

11 192 VANETTI Lorenzo 1968 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:56.71

12 150 FAVARO Federico 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:58.14

13 173 GALANTI Alberto 1997 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:02.86

14 487 MICHELI Guido Jacopo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:04.87

15 199 GHIONI Alessandro 1980 TM MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:35.11



Serie 7 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 01:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 236 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:10.03

2 237 SALA Davide 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:17.83

3 160 MANZINALI Gabriel 1990 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:18.13

4 235 CITTERIO Daniele 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:20.03

5 188 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:20.37

6 489 MARZORATI Claudio 1990 SM CO280 A.L.S. CREMELLA 4:26.80

7 490 SARTORELLI Marco 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:28.08

8 246 PASSARELLO Marco 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:29.03

9 133 VOLONTE' Alessandro 1968 MM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:38.51

10 243 PANI Alessandro 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:43.41

11 233 STELLA Silvio 1993 PM MI060 ATL. LEGNANO 4:49.28

12 170 SCAGNI Francesco 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:49.79

13 179 MARCHESI Mattia 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:51.84

14 190 BAROZZI Andrea 1997 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:55.97

15 157 LARGHI Giuseppe 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:59.44

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 244 HADJ AHMED Nejib 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:00.48

2 140 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:01.04

3 191 CLEMENTE Stefano 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:01.32

4 194 SALVIONI Matteo 1983 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:04.03

5 175 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:04.67

6 198 BUSATO Gianluca 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:05.12

7 143 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:05.51

8 232 CASAGRANDE Stefano 1988 SM MI579 U.S. MILANESE 4:05.61

9 144 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:06.77

10 147 ZANIN Simone 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:07.96

11 193 MAGGIONI Davide 1982 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4:08.08

12 132 DENTI Andrea 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.35

13 130 PADOVANI Nicolo' 1996 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.70

14 169 GIANI Giacomo 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:08.98

15 196 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:09.54

16 165 TRONCONI Alessandro 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:09.91

17 236 CITTERIO Andrea 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:10.03

18 153 BIANCHI Amos 1987 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:10.09

19 154 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:10.64

20 125 BELLO Gianluca 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.71

21 135 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:10.74

22 159 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:10.80

23 249 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:11.43

24 488 TURRI Alessandro 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:11.62

25 171 MICALE Pier Maria 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:11.75

26 146 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:11.81

27 187 GUERNICHE Omar 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:12.70

28 124 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.77

29 172 MARINO Francesco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:12.82

30 470 BARBAGALLO Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:13.04

31 139 LANDONI Nicolo' 1992 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:14.55

32 174 BENDOTTI Valerio 1988 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:14.61

33 136 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:14.68

34 239 MAGGIONI Lorenzo 1996 AM MI098 POL. BESANESE 4:14.93

35 234 LONGO Stefano 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.67

36 486 BOSCANI Luca 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:17.15

37 131 SASSELLA Fabio 1987 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:17.79

38 237 SALA Davide 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:17.83

39 160 MANZINALI Gabriel 1990 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:18.13

40 148 FATMI Yassine 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:18.77

41 149 BOSELLI Matteo 1997 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:19.66

42 168 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:19.73

43 235 CITTERIO Daniele 1995 JM MI098 POL. BESANESE 4:20.03

44 188 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:20.37

45 180 PINELLI Matteo 1988 SM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:21.01

46 134 MONTAGNA Massimiliano 1987 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:21.30

47 186 MAFFIOLI Elio 1983 SM BG005 ATL. PRESEZZO 4:21.62

48 142 MASOLINI Gabriele 1996 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:21.62

49 176 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:22.00

50 155 VALLINI Nicolo' 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:22.73

51 166 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:22.82

52 137 MENEGUZZO Enzo 1966 MM45 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:23.01

53 492 VILLA Stefano 1996 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:23.52



54 184 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 4:23.80

55 189 FERRARI Mattia 1997 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:23.97

56 197 SARDONE Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:24.44

57 151 RENDA Matteo 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:25.11

58 493 COGLIATI Lorenzo 1997 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:25.82

59 163 VISCONTI Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:26.34

60 489 MARZORATI Claudio 1990 SM CO280 A.L.S. CREMELLA 4:26.80

61 182 SOLIGO Alessandro 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:27.21

62 185 RAZGANI Yassin 1997 AM BG005 ATL. PRESEZZO 4:27.92

63 490 SARTORELLI Marco 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4:28.08

64 485 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:28.43

65 181 NERVI Andrea 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:28.80

66 246 PASSARELLO Marco 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:29.03

67 161 PASTORI Andrea 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:30.32

68 247 GAMBERALE Giuseppe 1966 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:31.61

69 245 CHIODINI Federico 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:34.21

70 128 MEINARDI David 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:34.77

71 145 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:35.11

72 141 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 4:35.72

73 241 PUPPI Francesco 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:36.47

74 127 MANGILI Simone 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:36.88

75 177 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 4:37.23

76 133 VOLONTE' Alessandro 1968 MM45 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:38.51

77 248 D'AMICO Matteo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:39.41

78 126 LOLLINI Riccardo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:39.94

79 178 RADAELLI Marco Alessand 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:41.33

80 138 ANGELO Francesco Paolo 1989 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:41.48

81 183 PESENTI Luca 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:41.52

82 476 CANTU' Massimo 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:43.40

83 243 PANI Alessandro 1992 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:43.41

84 240 MILIZIANO Alberto Emili 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:44.36

85 238 POZZI Lorenzo 1997 AM MI098 POL. BESANESE 4:44.39

86 162 GALFRASCOLI Simone 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:44.97

87 129 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:45.61

88 167 BELTRAMI Matteo 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:47.23

89 242 POZZOLI Mirko 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:48.32

90 152 MARABINI Roberto 1962 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:48.34

91 233 STELLA Silvio 1993 PM MI060 ATL. LEGNANO 4:49.28

92 170 SCAGNI Francesco 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 4:49.79

93 491 FRASCA Gianluca 1979 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:51.35

94 179 MARCHESI Mattia 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4:51.84

95 195 SEMPERBONI Roberto 1981 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:53.95

96 190 BAROZZI Andrea 1997 AM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 4:55.97

97 192 VANETTI Lorenzo 1968 MM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:56.71

98 150 FAVARO Federico 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:58.14

99 157 LARGHI Giuseppe 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 4:59.44

100 173 GALANTI Alberto 1997 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 5:02.86

101 487 MICHELI Guido Jacopo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:04.87

102 199 GHIONI Alessandro 1980 TM MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:35.11

  156 DI LALLA Lorenzo 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP

  158 GRASSI Gianluca 1962 MM50 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA NP

  164 FAIRTLOUGH Felix 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 3 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 15.05

2 4 1 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 15.69

3 2 2 OLGIATI Mattia 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 16.04

4 5 4 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.08

110 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:17 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.95

2 3 5 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.01

3 5 9 LONGONI Stefano 1975 MM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.47



4 6 6 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.30

  2 3 PRAOLINI Francesco 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Squ

Serie 2 Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:22 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 15.73

2 3 8 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.00

3 4 10 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.15

4 2 2 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 16.43

RIEPILOGO Campo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 7 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.95 -0.4 

2 3 5 CORNALI Claudio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.01 -0.4 

3 5 9 LONGONI Stefano 1975 MM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.47 -0.4 

4 5 1 SINISCALCHI Marco 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 15.73 -0.5 

5 3 8 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.00 -0.5 

6 4 10 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 16.15 -0.5 

7 6 6 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.30 -0.4 

8 2 2 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 16.43 -0.5 

  2 3 PRAOLINI Francesco 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Squ -0.4 

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 22:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.69

1°: 6.38  2°: 6.43  3°: N    4°: N  5°: 6.69  6°: 6.51   

  +0.0    +0.4              +0.6    +0.1   

2 15 CIPRIANO Edoardo 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.56

1°: 6.56  2°: 6.37  3°: N    4°: 6.21  5°: 6.00  6°: N   

  +0.1    +0.9          +0.7    +0.6       

3 20 OPRENI Simone 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.41

1°: 6.29  2°: 6.41  3°: 4.59    4°: 6.34  5°: 6.32  6°: 6.38   

  +0.1    +0.5    +0.0      +0.7    +0.9    +0.6   

4 12 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 6.12

1°: 5.97  2°: 6.12  3°: 5.86    4°: 5.91  5°: 6.10  6°: 5.90   

  +0.0    +0.8    +1.3      +0.5    +0.7    +0.2   

5 27 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.05

1°: 5.78  2°: 6.00  3°: 5.84    4°: N  5°: N  6°: 6.05   

  +0.1    +0.3    +0.6              +0.3   

6 13 GIANOLA Enrico 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.95

1°: 5.82  2°: 5.95  3°: 5.81    4°: 5.91  5°: 3.69  6°: 5.88   

  +0.3    +0.0    +0.5      +0.9    +0.9    +0.4   

7 9 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.93

1°: 5.65  2°: N  3°: 5.93    4°: 5.82  5°: 5.89  6°: N   

  -0.1        +1.3      +0.9    +0.8       

8 19 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 5.90

1°: 5.83  2°: 5.57  3°: N    4°: N  5°: 5.90  6°: N   

  +0.1    +0.5              +0.8       

9 7 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.81

1°: 5.72  2°: 5.73  3°: 5.81                    

  +0.2    +0.6    +1.0                 

10 22 DALLAVECCHIA Andrea 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.81

1°: 5.34  2°: 5.81  3°: 5.52    4°: N  5°: 5.59  6°: 5.66   

  +0.5    +0.7    +0.8          +1.2    +0.8   

11 14 CAFIERO Luigi 1996 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.77

1°: N  2°: 5.77  3°: 5.48    4°: P  5°: P  6°: P   

      +0.6    +0.8                 

12 31 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.68

1°: 5.68  2°: 4.79  3°: 5.09                    

  +0.3    +0.8    +1.0                 

13 33 RESMINI Stefano 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5.67

1°: 5.48  2°: 5.67  3°: 5.37                    

  +0.4    +0.4    +1.2                 

14 10 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.57

1°: 4.37  2°: 5.43  3°: 5.57                    

  +0.4    +1.0    +1.0                 

15 16 ZASSO Dario 1994 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.49

1°: 5.03  2°: 5.32  3°: 5.49                    

  +0.1    +0.6    +1.0                 



16 3 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.47

1°: 5.47  2°: 5.47  3°: 5.24                    

  +0.2    +0.0    +0.8                 

17 28 CAVALLASCA Marco France 1993 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 5.43

1°: 5.43  2°: 5.40  3°: 5.31                    

  +0.1    +0.6    +0.7                 

18 8 BARATELLI Dario 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.17

1°: 5.17  2°: N  3°: N                    

  +0.0                         

19 26 MECCHINA Andrea 1997 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.01

1°: 4.58  2°: 4.97  3°: 5.01                    

  +0.1    +0.7    +1.1                 

20 23 HASANAJ Enis 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.90

1°: 4.65  2°: 4.90  3°: 4.52                    

  +0.3    +1.5    +1.0                 

21 2 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 4.81

1°: 4.81  2°: 4.11  3°: 4.39                    

  +0.1    +0.6    +1.3                 

22 18 RONCHETTI Paolo 1995 JM CO010 ATL. ERBA 4.80

1°: 4.39  2°: 4.13  3°: 4.80                    

  +0.0    +1.7    +1.0                 

23 5 CORBETTA Fabio 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 4.42

1°: 4.28  2°: 4.19  3°: 4.42                    

  +0.0    +0.0    +0.6                 

24 24 MORONI Davide 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4.05

1°: 4.05  2°: 3.63  3°: 3.72                    

  +0.2    +1.2    +0.0                 

  4 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

PESO/SP KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.22

1°: N  2°: 10.22  3°: P    4°: P  5°: P  6°: P   

2 5 GUALDI Giovanni 1995 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.76

1°: 9.66  2°: 9.51  3°: 7.76    4°: 9.57  5°: 9.46  6°: 9.76   

3 1 MOLTENI Pietro 1995 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.82

1°: 8.27  2°: 8.21  3°: 8.23    4°: 7.83  5°: 8.82  6°: 8.10   

PESO/SP KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 22:45 - Ora Fine: 23:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.60

1°: 15.60  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

2 1 BERTONCELLI Andrea 1992 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.68

1°: 12.71  2°: 13.86  3°: 13.58    4°: 13.66  5°: N  6°: 14.68   

3 3 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.48

1°: 14.48  2°: 14.43  3°: 14.35    4°: N  5°: 14.44  6°: 13.64   

4 9 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 13.41

1°: N  2°: N  3°: 12.79    4°: 12.51  5°: 13.14  6°: 13.41   

5 10 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.70

1°: 12.56  2°: 12.70  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 12.37   

  2 COLOMBINI Davide 1981 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ncl

1°: N  2°: P  3°: P                    

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 ARRIGONI Valentino 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.74

1°: 12.71  2°: 13.66  3°: 13.52    4°: 13.21  5°: 13.74  6°: 13.59   

2 11 BUZZANCA Gioele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.60

1°: 13.10  2°: 13.58  3°: 13.60    4°: 12.88  5°: 13.36  6°: 12.59   



3 13 MONACHINO Mattia 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 13.46

1°: 12.30  2°: 13.46  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

4 4 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 12.85

1°: 11.86  2°: 12.82  3°: 12.62    4°: 12.85  5°: 12.38  6°: 12.50   

5 7 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.99

1°: 11.99  2°: N  3°: 11.21    4°: N  5°: 11.84  6°: 10.96   

6 1 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.91

1°: 11.54  2°: N  3°: 11.91    4°: 11.23  5°: N  6°: 10.23   

7 3 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.89

1°: N  2°: 11.89  3°: 11.88    4°: 11.27  5°: 11.14  6°: N   

8 8 VISCONTI Davide 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.53

1°: 11.53  2°: 10.88  3°: 10.97    4°: 11.33  5°: 11.42  6°: N   

9 6 CRESCIMBENI Loris 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.07

1°: 10.92  2°: 10.49  3°: 11.07                    

10 12 DEMOLLI Alessandro 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 11.07

1°: N  2°: 11.07  3°: 9.32                    

11 5 MASETTI Matteo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.75

1°: N  2°: N  3°: 10.75                    

12 2 SARBAN Vasile 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.79

1°: 8.79  2°: N  3°: N                    

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 PIERINI Luca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 41.72

1°: 29.43  2°: 41.72  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 40.61   

2 13 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 39.35

1°: N  2°: 39.35  3°: 39.20    4°: N  5°: N  6°: N   

3 24 DEMOLLI Alessandro 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 38.73

1°: 38.73  2°: N  3°: N    4°: 37.36  5°: N  6°: N   

4 4 MONACHINO Mattia 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 36.86

1°: N  2°: 30.51  3°: 36.86    4°: 36.51  5°: 35.78  6°: N   

5 15 BUZZANCA Gioele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.65

1°: N  2°: 36.65  3°: N    4°: 32.84  5°: N  6°: 27.19   

6 11 SARBAN Vasile 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 33.83

1°: N  2°: 33.83  3°: N    4°: N  5°: 32.33  6°: N   

7 10 ZWICK Lorenz 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 31.61

1°: 31.32  2°: 31.61  3°: N    4°: 28.66  5°: 28.07  6°: N   

8 12 GUSBERTI Federico 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.20

1°: 29.66  2°: 31.20  3°: 31.04    4°: 28.60  5°: 30.51  6°: N   

9 19 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.89

1°: 29.89  2°: 29.02  3°: N                    

10 3 VISCONTI Davide 1997 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 29.01

1°: 29.01  2°: 28.31  3°: 27.66                    

11 20 CRESPI Giacomo 1996 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 28.54

1°: 28.54  2°: 28.41  3°: N                    

12 22 MELONI Gioele 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.36

1°: 28.36  2°: N  3°: N                    

13 2 SALA Giovanni 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.64

1°: 26.64  2°: 24.03  3°: N                    

14 8 CHIESA Pietro 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.72

1°: N  2°: N  3°: 25.72                    

15 16 CURRA' Alessandro 1996 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.11

1°: N  2°: 25.11  3°: N                    

16 6 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.67

1°: 24.67  2°: 23.31  3°: N                    

17 7 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 24.01

1°: 21.01  2°: N  3°: 24.01                    

18 18 CRESCIMBENI Loris 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 19.66

1°: N  2°: N  3°: 19.66                    

DISCO/DT KG 1,750 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 SAVIANO Luca 1994 JM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 38.65

1°: 38.65  2°: 37.50  3°: 37.45    4°: N  5°: 36.94  6°: 37.42   



2 1 BROGGINI Marco 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 36.67

1°: 34.07  2°: 35.45  3°: 36.67    4°: 36.38  5°: N  6°: 36.34   

3 4 DELL'ACQUA Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 33.36

1°: 33.36  2°: N  3°: 32.66    4°: N  5°: N  6°: N   

DISCO/DT KG 2,000 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 04 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 54.45

1°: 50.97  2°: N  3°: 51.37    4°: 53.01  5°: 54.45  6°: N   

2 8 MOTTADELLI Paolo 1979 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 42.53

1°: 41.64  2°: 41.57  3°: 42.53    4°: 39.54  5°: N  6°: 40.02   

3 17 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.68

1°: 39.07  2°: N  3°: 39.61    4°: N  5°: N  6°: 41.68   

4 6 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA 40.79

1°: 36.35  2°: 39.41  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 40.79   

5 2 MASSIRONI Matteo 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 40.08

1°: 36.37  2°: 40.08  3°: 36.70    4°: 40.01  5°: 36.33  6°: 38.31   

6 24 BERTONCELLI Andrea 1992 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.53

1°: 38.06  2°: 38.53  3°: 39.35    4°: N  5°: 39.53  6°: N   

7 13 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 39.12

1°: 38.16  2°: 37.30  3°: 37.03    4°: 36.71  5°: 39.12  6°: 37.40   

8 4 FACOETTI Nicola 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 39.09

1°: 38.55  2°: N  3°: 39.09    4°: 37.58  5°: N  6°: 38.86   

9 14 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 38.15

1°: N  2°: 36.92  3°: 38.15                    

10 26 GRIGNANI Mario 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 35.76

1°: N  2°: N  3°: 35.76                    

11 11 FUMAGALLI Alessandro 1991 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 35.68

1°: 34.01  2°: 35.68  3°: N                    

12 1 CASOLO Andrea 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.34

1°: 29.94  2°: N  3°: 34.34                    

13 7 GARUFI Maurizio 1968 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 33.85

1°: 33.22  2°: N  3°: 33.85                    

14 25 ZANELLA Matteo Paolo 1972 MM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.74

1°: 33.74  2°: N  3°: 30.92                    

15 12 CALDIROLI Andrea 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 33.44

1°: N  2°: 33.44  3°: N                    

16 20 TREMOLADA Luca 1993 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 31.73

1°: N  2°: N  3°: 31.73                    

17 19 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.40

1°: 31.40  2°: 31.38  3°: N                    

18 15 CAZZANIGA Paolo 1981 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 30.31

1°: 26.82  2°: 30.31  3°: 27.43                    

19 5 ROVEDA Matteo 1988 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.84

1°: 29.60  2°: N  3°: 29.84                    

20 3 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 28.98

1°: N  2°: N  3°: 28.98                    

21 27 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 26.07

1°: P  2°: 24.96  3°: 26.07                    

22 28 FERRARI Mirko 1962 MM50 CO010 ATL. ERBA 25.77

1°: N  2°: 25.77  3°: 24.99                    

  23 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

  10 MOHAMED Usama 1991 PM CO023 ATL. ROVELLASCA Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

  9 PIRAS Edoardo Angelo 1992 PM CO023 ATL. ROVELLASCA Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


